

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
poliție nr.3 Ghindești situat în
râu Florești, or. Ghindești, str. Fabricii nr.7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			336,30 114,00
	1	Muncitor	h-om	3,80	30,00	114,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	285,00	222,30
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			141,36 13,20
	1	Muncitor	h-om	0,44	30,00	13,20
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	155,00	37,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	214,00	51,36
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	165,00	39,60
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			59,16 7,50
	1	Muncitor	h-om	0,25	30,00	7,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	155,00	21,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	214,00	29,96
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa	m3			1 127,80 113,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	30,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	25,00	10,00
	2663102100015	Beton C15	m3	1,025	980,00	1 014,30
		2. Lucrari de montare				
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А -3x25+1x35 mm2	1000 m			5 738,00 1 956,00
	1	Muncitor	h-om	65,24	30,00	1 956,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	155,00	3 782,00
6	Pretul firmei	Cablu СИП-2А -3x25+1x35 mm2	m			31,67 0,00
	0202	Cablu СИП-2А -3x25+1x35 mm2	m	1,00	31,67	31,67
7	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg			8,98 5,10
	1	Muncitor	h-om	0,17	30,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,106	25,00	2,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,006	155,00	0,93
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,03	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
8	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "3П6"	100 m			5 562,50 2 385,00
	1	Muncitor	h-om	79,60	30,00	2 385,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	20,30	155,00	3 177,50
9	136	Banda F2007	m			11,50 0,00
	136	Banda F2007	m	1,00	11,50	11,50
10	137	Screpa CF20	buc			3,80 0,00
	137	Screpa CF20	buc	1,00	3,80	3,80
11	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc			25,00 0,00
	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	1,00	25,00	25,00
12	08-02-305-4	Consola de ancer	buc			75,08 12,30
	1	Muncitor	h-om	0,41	30,00	12,30
	1223	Consola de ancer	buc	1,00	33,33	33,33
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,19	155,00	29,45
13	08-02-305-1	Clema PC63F натяжной	buc			97,90 7,20
	1	Muncitor	h-om	0,24	30,00	7,20
	13	Clema PC63F натяжной	buc	1,00	38,00	38,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	155,00	52,70
14	08-02-305-1	Clema pentru 3П6	buc			84,90 7,20
	1	Muncitor	h-om	0,24	30,00	7,20
	14	Clema pentru 3П6	buc	1,00	25,00	25,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	155,00	52,70
15	08-02-305-1	Clema ПС-1-1	buc			79,07 7,20
	1	Muncitor	h-om	0,24	30,00	7,20
	15	Clema ПС-1-1	buc	1,00	19,17	19,17
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	155,00	52,70
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-63	buc			259,55 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,37	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	155,00	110,05
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,22	299,41	65,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	28,34	6,23
17	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BH32-3P-63A	buc			84,90 84,30
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			26,10 26,10
	1	Muncitor	h-om	0,87	30,00	26,10
19	08-03-526-1	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc			71,26 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
20	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A	buc			71,26

1	2	3	4	5	6	7
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
21	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			71,26
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
22	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			71,26
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
23	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC-1	set			99,50
						90,00
	1	Muncitor	h-om	3,00	30,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	25,00	9,50
		3. Utilaj				
24	Pret firma	Dulap BZUM-TF-63	buc			894,17
						0,00
	242525	Dulap BZUM-TF-63	buc	1,00	894,17	894,17
25	Pret firma	Separator de sarcina BH32-63A	buc			88,56
						0,00
	1315	Separator de sarcina BH32-63A	buc	1,00	88,56	88,56
26	Pretul firmei	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc			4 240,00
						0,00
	36	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc	1,00	4 240,00	4 240,00
27	Pretul firmei	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc			165,00
						0,00
	5151511515	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,00	165,00	165,00
28	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P C20A	buc			29,35
						0,00
	22577-78251	Automat BA47-29 1P C20A	buc	1,00	29,35	29,35
29	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B16A	buc			28,50
						0,00
	25389842532	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	28,50	28,50
30	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			28,50
						0,00
	253898	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	28,50	28,50
31	Pretul firmei	Descarcator OIIC-1	buc			1 357,50
						0,00
	32123	Descarcator OIIC-1	buc	1,00	1 357,50	1 357,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.